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AKP’nin FETÖ’cü damadının hedefinde Gülen’e karşı lobicilik yapan işadamı var

ABD Başkanı Donald Trump'ın eski ulusal güvenlik danışmanı Michael Flynn'in
yargılandığı davada bir Türk işadamı yer alıyor.

ABD Başkanı Donald Trump'ın eski ulusal güvenlik danışmanı Michael Flynn'in yargılandığı davada bir Türk işadamı yer
alıyor.

Flynn'in eski iş ortağı Ekim Alptekin, Türk hükümeti adına Fethullah Gülen'in iadesi için "komplo kurmak" ve "yabancı bir
devlet adına kayıt dışı temsilci olarak hareket etmek" ile suçlanıyor.

İş adamı Ekim Alptekin'e yönelik bir diğer suçlama ise FBI'a "yalan beyanda bulunmak".

İddianamede; Michael Flynn, Bijan Rafiekian ve Ekim Alptekin'in birlikte bir danışmanlık şirketini yönettikleri, Fethullah
Gülen'i itibarsızlaştırarak onun Türkiye'ye iadesini sağlamak istedikleri ve Türkiye'nin bu lobicilik faaliyetlerindeki rolünü
gizledikleri belirtiliyor.

“LOBİCİLİK SUÇSA FETÖ’NÜN ABD’DE KAYIT DIŞI GELİRLE YÜRÜTTÜĞÜ…”

Ekim Alptekin’in sosyal medya hesabından suçlamalara tepki olarak “Hukuka aykırı hiçbir eylemde bulunmadım. ABD
savcıları Fetullahçı teröristler kendi ülkelerinde elini kolunu sallayarak gezerken, onlarla mücadele edenleri 35 yıl hapisle
yargılıyor. 17 aralıkta açıklanan iddianameyi Zekeriya Öz'e yazdırsalardı bu kadar olurdu. Tarih affetmeyecek. Türk
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Amerikan ilişkilerinin sağlıklı biçimde ilerlemesini arzuluyor ve bu ilişkiyi zehirleyen FETÖ’ye karşı legal olarak mücadele
veriyorum. Lobicilik suçsa FETÖ’nün ABD’de kayıt dışı gelirle yürüttüğü lobi çalışmaları, hakim savcılara ayarladığı bedava
geziler neden gündem değil?” şeklinde mesajlar paylaşıldı.

YANIT DAMATTAN

Fethullah Gülen’i hedef alan bu mesajlara yanıt Gülen’in onursal başkanı olduğu Niagara Vakfı'nın yöneticisi Mevlüt Hilmi
Çınar’dan geldi.

AKP eski Milletvekili Mehmet İhsan Arslan’ın damadı olan Mevlüt Hilmi Çınar “Demek ki sen kanunsuz hareket etmişsin bu
ülkede; suçladığın insanlar da faaliyetlerini kanuna uygun yapmışlar ki, yargılanmamışlar - Amerikan hukuk sisteminin nasıl
işlediğini en iyi biliyorsundur muhakkak, o yüzden bu tarz argümanların sen de farkındasın ki çok ama çok saçma” mesajını
paylaştı.

Mevlüt Hilmi Çınar ayrıca “Lobicilik suçsa’ ne demek?! Lobicilik tabiki de Legal, ancak illegal kayıtsız lobicilik suç
Amerika’da, senin ve şirketinin yaptığı gibi; bunu sen de Amerika’yı bildigin icin çok iyi biliyorsun. Sen kendi kanunsuz
yaptığın faaliyetlerin faturasını ödüyorsun, başka bir durum yok” mesajını yayımladı.

İşte o mesajlar:
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